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چله مواسات
اگرچه بيش  از ١٤ ماه از فعاليت قــرارگاه خادمان و 
ياوران قرآن کريم نگذشته است، اما در اين مدت به 
همت اعضای اين قرارگاه گره از مشــکلات بسياری 
از هم وطنان نيازمند باز شــده است. ســردار جواد 
خســروی قائم مقام قرارگاه خادمــان و ياوران قران 
کريم درباره تشکيل اين قرارگاه می گويد: « در کشور 
شاهد حضور خيرانی هســتيم که در قالب مجموعه 
خيريــه های مختلــف فعاليت می کنند. ســازمان 
دارالقران کريم هم تصميم به ايجاد قرارگاهی گرفت 
تا با شناسايی و جمع آوری اين خيران در کنار هم، به 
کمک نيازمندان جامعه برود. اين قرارگاه قرار است 
در همه استان های کشور تشکيل شود و با شناسايی 
خيران هــر اســتان از ظرفيت آنها بــرای کمک به 
نيازمندان استفاده کند.» او در ادامه به شروع فعاليت 
اين قرارگاه اشــاره می کند : « با شناسايی و تشکيل 
کميته ها از اواخر ســال ٩٩ همزمان با اولين سالگرد 
شهادت حاج قاسم سليمانی قرارگاه خادمان و ياوران 
قرآن کريم رسما فعاليت خود را از تهران شروع کرد. 
در ابتدا چون آغاز به کار قرارگاه با ســالگرد سپهبد 
شهيد حاج قاسم ســليمانی همزمان شــده بود به 
همين دليل بنا بر فرمايش رهبر معظم انقلاب تحت 
عنوان کمک های مومنانه فعاليــت خود را در قالب 
چله مواســات(چله همدری و همکاری) از ١٣ دی 
ماه سال ٩٩ اولين سالگرد سپهبد شهيد حاج قاسم 
سليمانی تا ٢٢ بهمن سالروز پيروزی انقلاب اسلامی 

به مدت ٤٠ روز شروع کرديم.»

ترویج رفتارهای قرآنی
ترويج رفتارهای قرآنی در جامعــه از اهداف قرارگاه 
خادمان و ياوران قرآن کريم است. قائم مقام قرارگاه 
خادمــان و ياوران قرآن کريم شــهيد حاج قاســم 

دعوت کرديم، طی جلســه ای ماموريــت قرارگاه را 
برای اين افراد تعريف کرده و با اســتعانت از خداوند 
متعال چون کار خير و برای رضای خدا بود خيران به 

عضويت قرارگاه درآمدند.»

کمیته هایی با نام شهدا
قرارگاه خادمــان و ياوران قران کريــم برای ايجاد 
نظم کميته هايی را تشــکيل داد تا خيران در قالب 
کميته فعاليت های خــود را انجام دهند. قائم مقام 
قــرارگاه خادمان و ياوران قران کريم شــهيد حاج 
قاسم سليمانی درباره اين کميته ها می گويد: «در 
طول ١٤ ماه فعاليت قرارگاه فعلا به دليل شــيوع 
کرونا اين قرارگاه در تهران تشــکيل شــده است، 
البته اين طرح را به ســازمان تبليغات اسلامی در 
همه اســتان ها ابلاغ کرديم. در تهران تا کنون ٢٠ 
نفر انتخاب شــده اند، اين ٢٠ نفر به عنوان رئيس 
کميته فعاليت خود را شــروع کردند، طبق قوانين 
قرارگاه هر يک از اين افراد يــک نفر را به دلخواه به 
عنوان جانشين انتخاب کردند. جانشين ها افرادی 
هســتند که در صورت عدم حضــور رئيس کميته 
بتوانند نبــود او را جبران کننــد و کار را به خوبی 
پيش ببرند.» انتخاب نام شــهيد بــرای هر کميته 
هم از ويژگی های فعاليت قرارگاه خادمان و ياوران 
قرآن کريم اســت. خســروی می گويد: «ما در اين 
قرارگاه مثلث خدا، قرآن و شهيد را تشکيل داديم، 
يعنی با اســتعانت از خدا و توصيه های قران کريم 
همچنين مکتب حاج قاســم يا شهيد که همان نام 
قرارگاه اســت کار را انجام می دهيــم. کميته های 
اجرايی قرارگاه را به نام شهدا زينت داديم، قرار شد 
هر يک از روسای کميته نام شــهيدی را به دلخواه 
برای کميته خود انتخاب کند. انتخاب نام شــهيد 
باعث می شود تا نه تنها نام شــهدا زنده شود، بلکه 

سليمانی معتقد است ســازمان دارالقرآن کريم در 
کنار ماموريــت حاکميتی که همــان نظارت، چاپ 
و بحث مفاهيم قرآنی اســت يک ماموريت ديگر هم 
دارد و آن عمل به موضوعات قرآنی يا ماموريت ذاتی 
اســت:«ايجاد قرارگاه خادمان و ياوران قرآن کريم 
همان ماموريت ذاتی به شــمار مــی رود که هدف از 
تشکيل آن توسعه و ترويج عمل به رفتارهای قرآنی 
اســت، يعنی هر آنچه قرآن به ما آمــوزش می دهد 
مانند دســتگيری و کمک به نيازمندان و باز کردن 

گره مشکلات مومنان.»
 قرارگاه خادمان و ياوران قرآن کريم برای رســيدن 
به اهداف خود از ظرفيت خيــران حقيقی و حقوقی 
کمک می گيــرد. خســروی در ادامه در ايــن باره 
می گويد: « بــرای اجرای اهداف قــرارگاه به کمک 
خيران نياز داريم و به همين دليل با توجه به شــيوع 
کرونا در ابتدا، کار را از تهران شــروع کرديم. به دليل 
سابقه مسئوليتی مختلف در طول سال ها خدمت با 
شناسايی خيران حقيقی و حقوقی از آنها برای کمک 

گره گشایی
به سبک یاران قرآنی

نهضت تبلیغات

قائم مقام قرار گاه خادمان و یاوران قرآنی سازمان دارالقرآن کریم از 
فعالیت های این مرکز می گوید

قائقائمقائمئم مم مق مقامقامقام قم قر قراقرار رار گرگگقائم مقام قرار گ
فعفعافعالیعالیتلیتیت ت هت هاهایهایی ایی ایناینفعالیت های این

مم

 بنا بر فرمایش رهبر 
معظم انقلاب تحت 

عنوان کمک های مومنانه 
فعالیت خود را در قالب 

چله مواصات(چله 
همدری و همکاری) آغاز 

کردیم

  معصومــه ماه پیکر| کمــک به افــراد نیازمند و بــاز کردن گره از مشــکلات دیگــران در 
زمره کارهایی اســت که خداوند در قرآن کریم درباره آن بســیار ســفارش کرده است. 
ســازمان دارالقرآن کریم ســازمان تبلیغات اســلامی بر اســاس این فرمــوده خداوند 
اقدام به تشــکیل قــرارگاه خادمــان و یــاوران قرآن کریم ســپهبد شــهید حاج قاســم 
ســلیمانی کــرده اســت تــا بــا شناســایی و جمــع کــردن خیــران در کنــار هم بــه یاری 
نیازمندان جامعه بروند. پای صحبت ســردار« جواد خســروی» قائم مقــام قرارگاه 
خادمان و یاوران قرآن کریم ســپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی ســازمان دارالقرآن 

کریم می نشینیم تا برایمان از فعالیت های این قرارگاه بگوید.


